РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КУЗБАССА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 апреля 2023 г. № 40
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 31.10.2006 № 141

«О нормативах потребления коммунальных услуг по
электроснабжению на территории Кемеровской области»

Региональная энергетическая комиссия Кузбасса п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление региональной энергетической комиссии

Кемеровской области от 31.10.2006 № 141 «О нормативах потребления
коммунальных услуг по электроснабжению на территории Кемеровской области»
(в редакции постановлений региональной энергетической комиссии Кемеровской
области от 16.02.2010 № 27, от 09.08.2013 № 263, от 30.12.2014 № 1107,
от 30.10.2015 № 365, от 15.04.2016 № 56, от 29.07.2016 № 110) следующие
изменения:

1.1. В преамбуле слова «постановлением Коллегии Администрации
Кемеровской области от 06.09.2013 № 371 «Об утверждении Положения о
региональной энергетической комиссии Кемеровской области» заменить словами
«постановлением Правительства Кемеровской области – Кузбасса
от 19.03.2020 № 142 «О Региональной энергетической комиссии Кузбасса».

1.2. В приложении пункты 3-6 таблицы дополнить знаком «*». После
таблицы дополнить предложением следующего содержания:

«* При оборудовании жилых помещений электронагревательными
установками для целей горячего водоснабжения дополнительно к установленным
нормативам учитывается: при одном проживающем - 139,77 кВтч в мес. на чел.,
при двух - 86,66 кВтч в мес. на чел., при трех - 67,09 кВтч в мес. на чел., при
четырех - 54,51 кВтч в мес. на чел., при пяти и более - 47,52 кВтч в мес. на чел.».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень Региональной энергетической комиссии Кузбасса», газете «Кузбасс».

              Председатель
Региональной энергетической
            комиссии Кузбасса                                                                            Д. В. Малюта

	РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
	КУЗБАССА
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	Председатель